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Kling , 25/06/2019
Udhéheqgsi i Personelit,duke u bazuar né nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorés nr. 02/2010, pér Procedurat
e Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr.01-112-26126 i dt 24.06.2019 publikon k&t&:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve té procedurés sé€ rekrutimit
Komisioni pérzgjedh&s-rekrutues pas pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit me shkrim dhe gojé pér konkursin
Asistent Administrativ 3 ne ZLK ne Zyre te Kryetrarit nr. 02-111-20738/18, i shpallur me datén 27/05/2019, i
PROPOZOJ, Kandidatin e mundsh&m Halil Kerellaj , pér vendin e punés Asistent Administrativ 3 ne ZLK, né bazé
t€ rezultateve t&€ procedurgs s& rekrutimit e duke u bazuar né Raportin Final t§ KPSHC.

Per ket& vend pune kane konkuruar gjithsejt 5 kandidat: Halil Kerellaj, Rexhe Hajraj, Smajl Demaj Liridon Hotio dhe
Gentiana Hoti

Paneli &sht¢ formuar me datén 12/06/2019 ka vlerésuar aplikacionet e kandidatéve q& kané konkuruar pér konkurin
né fjalé me datén 14/06/2019.
Te gjitha aplikuesit plotesuan kriteret per liste te ngusht

Testi me shkrim &shté mbajtur me dt.19 geshor 2019 ne ora 15:00
Ne testin me shkrim ka munguar kandidati Liridon Hoti

Rezultatet e testit me shkrim jané si ne vijim:

Halil Kerellaj........cccovervnnnne. 66 piké
Gentiana Hoti..........c............. 64 piké
Rexhe Hajraj.......cocococenennenene. 62 pik&
Smajl Demaj........ccocrervvrnnnnnnn 51 pik&

Bazuar né& kriteret e rregullores pérkatese, 4 (kater) kandidatét e cekur plotésuan kushtin prej minimum 50 pikéve pér
t€ hyré né intervistimin me gojé:

Intervista me gojé &shté mbajtur me dt. 21.06.2019 ne ora 8:30 minuta ne sallen e Objektit Komunal. Ka munguar
kandidatja Gentiana Hoti
Rezultatet e Testit me gojé& jane si ne vijim:

- Halil Kerellgj.....cccooeerrirnene 90 piké
- Rexhe Hajraj.....ccoeecvnenene. 60 piké
- Smajl Demaj.....c.coceoveenennnes 60 pike
Pas grumbullimit te pikeve me shkrim dhe goj& duke pjestuar pér dy rezultatet jane si ne vijim:
- Halil Kerellaj................... 78 pik&
- Rexhe Hajraj.....c.ccouueeen. 61 piké
- Smajl Demaj......c..c.c...... .- 35.5 piké

Né baz& t& pikéve t¢ fituara pas pérfundimit t& procedurés s& rekrutimit, kandidati HALIL KERELLAJ
-,PRANOHET né& vendin e punés Asistent Administrativ 3 ne ZLK.

Kandidatét t& cilét konsiderojné se pérzgjedhja e kandidatit Halil Kerellaj, &shté bérs jashté kritereve t& konkursit
dhe pa merité dhe mendojné se u &shté cenuar e drejta pér pranim n& mardhé&nje pune,kang t& drejté t& ankohen.
Ankesa dorézohet né Komisionin pér zgjidhjén e Kontesteve dhe t& Ankesave t& shérbyesve civil € Komunés s&
Klings ,brenda afatit prej 30 ditésh, nga dita e publikimit t& k&saj shpallje publike.




